SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TRƯỜNG THPT KRÔNG NÔ                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /KH-THPT
                                                      Krông Nô, ngày … tháng 02 năm 2018
KẾ HOẠCH THI THỬ THPT QUỐC GIA
Năm học 2017-2018
I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
- Đảm bảo nghiêm túc, khách quan, tạo điều kiện đánh giá chính xác kết quả học tập của học sinh và chất lượng giáo dục của nhà trường.

- Thông qua kết quả kiểm thi thử giúp học sinh xác định năng lực, khả năng để điều chỉnh nội dung, phương pháp học tập phù hợp, chuẩn bị tốt nhất cho kỳ thi THPT quốc gia 2018.

Căn cứ Kế hoạch năm học của trường THPT Krông Nô. Trường THPT Krông Nô lên kế hoạch thi thử năm học 2017-2018.
II. KẾ HOẠCH THI THỬ THPT QUỐC GIA
1. Hướng dẫn ra đề và giới hạn nội dung
 Các môn: Toán, Lý, Hóa, Sinh, Sử, Địa, GDCD, Tiếng Anh: thi theo hình thức trắc nghiệm; môn Ngữ văn thi theo hình thức tự luận.
Nội dung:  theo cấu trúc thi THPT quốc gia (lớp 11: 20%, lớp 12: 80%). Các tổ chuyên môn nộp ma trận, đề thi, đáp án. Hạn cuối nộp về chuyên môn ngày 15/03/2018 qua email:

 cuchinhbinhkrongno.daknong@gmail.com.

Đăng ký: theo danh sách lớp, nộp về đ/c Hoa (VP) trước ngày 10/3/2018.
2. Thời gian và lịch thi cụ thể
- Đối tượng: Tất cả học sinh K12 và thí sinh tự do.
- Lệ phí thi: 10.000đ/môn (mỗi bài thi tổ hợp được tính là 03 môn).

* Lịch thi thử khối 12 – lần 1: 02 ngày, 24, 25/03/2018

	Ngày
	Buổi
	Môn thi
	Thời gian phát đề
	Thời gian làm bài
	Thời

lượng
	Ghi chú

	Thứ 7

24/03
	Sáng
	Ngữ văn
	7 giờ 10
	7 giờ 15
	120 phút
	Tự luận

	Chiều
	Toán
	13 giờ 25
	13 giờ 30
	90 phút
	Trắc nghiệm

	Tiếng Anh
	15 giờ 40
	15 giờ 45
	60 phút
	Trắc nghiệm

	CN
25/03
	Sáng
	KHTN
	7 giờ 15
	7 giờ 20
	150 phút
	Trắc nghiệm

	Chiều
	KHXH
	13 giờ 25
	13 giờ 30
	150 phút
	Trắc nghiệm

Trên đây là kế hoạch thi thử THPT quốc gia 2018, đề nghị các cá nhân và tổ bộ phận nghiêm túc thực hiện. Nếu có gì vướng mắc báo cáo đ/c Cù Chính Bình.

     KT. HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

     PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 - Các PHT (chỉ đạo);

- Các tổ trưởng CM, giáo viên( để thực hiện);

 - Lưu VT.

Cù Chính Bình